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Datelco AS
Åpenhetsloven

Redegjørelse av aktsomhetsvurderingen 2022, 
om Grunnleggende Menneskerettigheter 

og Anstendige Arbeidsforhold



1. Innledning 
Åpenhetsloven trådte i kraft den 1. juli 
2022. Vi i Datelco AS, org.nr. 968 366 076, 
(heretter “Datelco”) har siden da arbeidet 
med å implementere denne nye lovgivningen 
i vår praksis, slik at alle aspekter av 
virksomheten vår ivaretar respekten for 
grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold. 

Denne rapporten beskriver hvordan Datelco 
er organisert, den aktsomhetsvurdering-
vurderingen vi har utført internt i 
organisasjonen og for våre leverandører/
forretningspartnere og hvordan vi har sikret 
og vil fortsette å sikre at grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeids-
forhold blir respektert i alle trinn av vår 
virksomhet. 

Rapporten er utarbeidet basert på arbeidet 
gjort av vår ledelsesgruppe og informasjon 
samlet inn fra vår verdikjede, som instruert 
av styret i Datelco. 

En sentral del av Åpenhetsloven er retten 
for hvem som helst til å be om informasjon 
om hvordan vi håndterer faktiske og 
potensielle negative konsekvenser knyttet 
til grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold. For å sikre en 
klar kommunikasjonskanal har vi opprettet 
en egen e-postadresse som vil besvare 
eventuelle spørsmål relatert til loven, på 
aapenhetsloven@datelco.no. 

Henvendelser vil bli besvart innen tre uker. 
Ved omfattende forespørsler kan vi måtte be 
om en forlenget frist. 

Du vil også finne relevant informasjon i 
denne rapporten.

2. Åpenhetsloven 
Åpenhetsloven krever at større foretak 
overvåker og kontrollerer den påvirkningen 
de har på samfunnsforhold, grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold i forbindelse med produksjon 
av varer og tjenester. 

Vurderingen som utføres av disse større 
foretakene må gjøres i samsvar med OECD-
retningslinjene for flernasjonale selskap. Selv 
om OECD-retningslinjene dekker et bredt 
spekter av bærekraftige forretningsmetoder, 
begrenser Åpenhetsloven seg til 
grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold. 

Metodikken som følger av OECD-retnings-
linjene er fortsatt gjeldende, og Datelco 
har brukt disse når vi har gjennomført 
den nødvendige undersøkelsen av vår 
leverandørkjede og forretningspartnere. 

Loven har som overordnet mål å sikre at 
bedrifter vurderer risikoen for brudd på, eller 
faktiske brudd på, grunnleggende

mailto:aapenhetsloven%40datelco.no?subject=


menneskerettigheter eller mangel på 
anstendige arbeidsforhold internt i sitt eget 
selskap, samt for deres leverandørkjede og 
forretningspartnere. 

Siden Datelco oppfyller kravene til å bli 
betraktet som et større foretak, startet vi 
arbeidet med Åpenhetsloven våren 2023. 

Kort sagt krever Åpenhetsloven at Datelco: 

• Gjennomfører en aktsomhetsvurdering i 
samsvar med OECDs retningslinjer for et 
ansvarlig næringsliv. 

• Gir offentligheten innsyn i den 
gjennomførte aktsomhetsvurderingen. 

• Offentliggjør informasjon til alle som ber 
om det, innenfor lovens rammer. 

Plikten til å utføre undersøkelsen av 
leverandørkjeden er kontinuerlig, og vi vil 
oppdatere denne rapporten innen 30. juni 
hvert år, eller ved større oppdateringer av 
vår virksomhet.

3. Forretningsaktiviteter og    
 verdikjede
Datelco ble etablert i 1988 som en ren data- 
og installasjonsbedrift. Vi har siden den gang 
utviklet oss, og leverer i dag også datarom, 
der vi sørger for kabling, skap, elektrisitet til 
å drive servere og datarom, kjøling, datagulv, 
og brann- og innbruddssikring.

Gjennom vår vekst har vi inngått en rekke 
samarbeid med underleverandører, som 
sikrer at vi kan levere det best mulige 
produktet. Våre største leverandører leverer 
tjenester innenfor utvikling og distribusjon 
av elektromateriell, herunder det nødvendige 
utstyret vi benytter oss av.

Datelco er stolte av våre sertifiseringer 
innenfor elektrofagene, der flere av disse 
også inkluderer forhold knyttet til sosial 
bærekraft innenfor vår virksomhet. En 
fullstendig oversikt over våre sertifiseringer 
er tilgjengelige på våre nettsider. 

https://www.datelco.no/sertifiseringer


4. Risikostyring av Datelcos    
 verdikjede 
Datelco benytter seg av interne styrings-
rutiner for risikohåndtering ved inngåelse av 
avtaler med våre leverandører. 

Vi har egne prosedyreverk for våre 
samarbeidspartnere som benytter seg av 
utenlandsk arbeidskraft, da vi er særlig 
bevist på den naturlige risikofaktoren for 
brudd på anstendige arbeidsvilkår og 
grunnleggende menneskerettigheter som 
ligger i denne typen virksomhet.

Det er opp til daglig leder å påse at uten-
landsk arbeidskraft som benyttes av våre 
leverandører har tilstrekkelig kompetanse, 
og at våre samarbeidspartnere opptrer i 
henhold til norsk arbeidsmiljølov gjennom 
alle ledd i verdikjeden.

Majoriteten av Datelcos verdikjede, basert 
på transaksjonsvolum, er medlemmer 
av EL-PROFFEN. Som Norges største 
elektrikerkjede har EL-PROFFEN omfattende 
prosedyreverk for risikohåndtering, og 
har selv publisert en rapport i henhold til 
Åpenhetsloven. Denne er tilgjengelig på 
deres nettsider. 

Datelco vil i løpet av 2023 selv utarbeide 
prosedyreverk tilknyttet risikovurderinger 
av grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsvilkår for nåværende og 
fremtidige samarbeidspartnere.

Datelco har i dag uskrevne praksiser knyttet 
opp til vår leverandørkjede, der vi vurderer 
hvorvidt våre samarbeidspartnere:

• Støtter og respekterer grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsvilkår internt i sin virksomhet og 
leverandørkjede.

• Forhindrer tvangsarbeid, barnearbeid og 
betaling av urimelig lave lønninger.

• Ikke praktiserer diskriminerende 
ansettelsespraksis.

• Sørger for et arbeidsmiljø der risiko for 
helse og sikkerhet blir effektivt kontroller.

Dersom Datelco blir informert om eller 
mistenker at noen av våre forretnings-
partnere bryter med de overnevnte 
prinsipper, vil dette kartlegges i nærmere 
grad. Avhengig av alvorlighetsgraden av 
de videre undersøkelsene, vil korrigerende 
tiltak, forbedringsmuligheter eller avvikling 
av relasjonen bli besluttet og gjennomført av 
Datelco.

https://www.elproffen.no/om-oss/our-supply-chains-account-on-due-dilligence
https://www.elproffen.no/om-oss/our-supply-chains-account-on-due-dilligence


5. Aktsomhetsvurderingen
5.1  Metodikken for Datelcos    
 aktsomhetsvurderinger

Datelcos arbeid med gjennomsiktighetsloven 
ble utført av daglig leder, i samarbeid med 
vår juridiske rådgiver. Arbeidet var basert på 
OECDs metodikk for aktsomhetsvurdering, 
slik det beskrives i retningslinjene for 
flernasjonale selskaper.

Fra mars til juni 2023, har Datelco gjennom-
ført en overordnet risikovurdering basert på 
faktorer knyttet til geografi, ulike sektorer, 
råvarer og offentlig tilgjengelig informasjon 
om våre prioriterte leverandører.

Datelco har identifisert og prioritert basert 
på alvorlighetsgraden og sannsynligheten for 
potensielle negative virkninger.

Disse risikoområdene er:

• Arbeidstid, lønn og andre frynsegoder

• Helse og sikkerhet (inkludert skader og 
dødsfall)

• Råvarer som skaffes gjennom vår 
leverandørkjede

• Diskriminering basert på kjønn, 
kjønnsidentitet eller religion.

• Personvern

For å danne oss et bilde av graden av risiko 
som foreligger for brudd på grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeids-
vilkår har vi basert oss på en risikomatrise. 

Denne matrisen kartlegger sannsynligheten 
for at en negativ konsekvens kan oppstå, 
samt konsekvensen av at en konsekvens 
faktisk inntrer, på en skala fra 1-5, der 1 er en 
lav risiko og 5 er en uakseptabelt høy risiko. 
Disse to tallene er deretter multiplisert med 
hverandre, for en sluttsum på mellom 1 og 
25. En sluttsum på mellom 1-4 er ansett som 
en lav risiko, 5-12 som en medium risiko og 
13-25 som en høy risiko. 

Hver av våre forretningspartnere graderes 
også basert på subjektiv kunnskap om deres 
virksomhet.

5.2  Resultater av aktsomhets-   
 vurderinger, samt forebygging   
 og begrensning av risikofaktorer

Resultatene fra Datelcos aktsomhets-
vurderinger indikerer at vi generelt opererer i 
et miljø med lav risiko for negative virkninger 
på grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold.

Mesteparten av Datelcos virksomhet 
utføres i Norge, som er et land med streng 
regulering og kontroll fra den norske 
regjeringen innen områdene helse, sikkerhet 
og arbeids- og menneskerettigheter. 



Alle Datelcos direkte leverandører er norske, 
og er omfattet av den samme lovgivningen.

Datelco bistår også i statlige prosjekter som 
finner sted i utlandet. Samtlige av disse 
prosjektene utføres i henhold til norske 
standarder og i tråd med norsk lovverk. 

Vi har i vår aktsomhetsvurdering for 2022 
ikke gjennomført en detaljert vurdering av 
våre leverandørers underleverandører. Dette 
vil gjennomføres i løpet av 2023.

I løpet av vår risikovurdering er det ikke 
oppdaget noen leverandører der det 
foreligger en høy risiko for brudd på 
grunnleggende menneskerettigheter eller 
anstendige arbeidsvilkår.

Av våre direkte leverandører og forretnings-
partnere er det to virksomheter som er å 
anse som en medium risiko. Datelco vil ta 
kontakt med de aktuelle virksomhetene for å 
avklare hvilke styringsdokumenter og rutiner 
som benyttes, for å sørge for at risikoen kan 
minimeres. 

For det tilfelle at disse to forretnings-
partnerne ikke viser tegn til forbedring, vil vi 
se nærmere på hvordan vi kan påvirke dem 
til dette. Dersom dette ikke viser seg å være 
gjennomførbart vil vi se på muligheten til å 
avslutte forretningsforholdet.

5.3 Oppsummering

Ved å etablere skriftlige rutiner for 
aktsomhetsvurderinger i henhold til 
Åpenhetsloven, vil vi fortsette å bygge 
og forbedre styringen av risiko for 
negative virkninger på grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold, både i Datelco og gjennom 
hele vår leverandørkjede. Vårt arbeid 
med Åpenhetsloven har vært en lærerik 
opplevelse, og har ledet til bedre innsikt i 
hvordan vi kan optimalisere våre rutiner for 
de kommende årene.

I løpet av 2023 vil Datelco fortsette å 
gjennomføre aktsomhetsvurderinger for vår 
verdikjede og fokusere mer detaljert på våre 
forretningspartnere og underleverandører 
(nivå 2 i verdikjeden vår). Vi vil også se 
på hvordan vi kan implementere mer 
omfattende krav til menneskerettigheter for 
våre leverandører på nivå 1.

Datelco stiller seg selv og sin leverandør-
kjede til høye standarder når det gjelder 
respekt for grunnleggende menneske-
rettigheter og ordentlige arbeidsforhold.

De endelige resultatene vi ønsker, krever 
kontinuerlig arbeid med overvåking 
og evaluering, og vi er dedikert til å 
kontinuerlig forbedre effektiviteten av våre 
tiltak for risikoredusering og innsikt i vår 
leverandørkjede.
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             Created by API (http://signapi.signicat.io/api/documents/)
             16.170.242.197
             p0b0c6762978f4360bf806015cd5a921a
          
        
         
           signature-process-started
           2023-06-29T20:49:21.282Z
           
             Signature process is started in iframe on domain: app.adminflow.no 
             Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.5 Mobile/15E148 Safari/604.1
             2001:4641:65c:0:6552:22fe:c2b1:19a5
             f6a6aac0-89ed-4cce-8bdf-b0300113c452
             pkisignature
             off
          
        
         
           created-bankid-client
           2023-06-29T20:49:24.306Z
           
             Created the BankID javascript client
             KSZdMDsejLx7NabD
             Iz7HHPwu942ORT39JSEvSe2HHs7u
             https://csfe.bankid.no/CentralServerFEJS/Gateway/helper21.js?cid=KSZdMDsejLx7NabD
             2.1
          
        
         
           initsign-operation
           2023-06-29T20:49:25.292Z
           
             DEALFLOW AS
             The BankID client sent an initSign request which was received, and a response was sent back to the client. The data that was to be signed was sent in the response along with the merchant certificate.
             False
          
        
         
           initsign-operation-add-document-to-sign
           2023-06-29T20:49:25.381Z
           
             application/pdf
             4B1FNyvTGdYT0JO5cyi1sZs7y4oLtRvW4B15R0uFP08=
             Datelco AS 2023 - rapportering Åpenhetsloven.pdf
          
        
         
           created-sdo
           2023-06-29T20:50:41.5924939Z
           
             Created the SEID SDO using the BankID server
             Sæther, Tore Aksel
          
        
         
           seal-sdo
           2023-06-29T20:50:41.6070507Z
           
             DEALFLOW TECHNOLOGY AS
             Sealed the SEID SDO after the last signer has signed
          
        
         
           sdo-validate
           2023-06-29T20:50:41.6533246Z
           
             SDO is validated using BankID BID_DynamicSDOValidate. Validated to have: 1 signatures and that the SDO is sealed.
          
        
         
           verifysign-operation-complete
           2023-06-29T20:50:41.8327354Z
           
             CN=DEALFLOW TECHNOLOGY AS,serialNumber=919317906,O=DEALFLOW AS,C=NO
             CN=S\C3\A6ther\, Tore Aksel,O=Danske Bank A/S,C=NO,serialNumber=UN:NO-9578-5997-4-380109,SN=S\C3\A6ther,GN=Tore Aksel
             The BankID client sent a verifySign request which was received, and a response was sent back to the client. The verification of the end-user signature by using the BankID server was sent in response.
          
        
      
    
     
       
         
           TraceID:JF3ifXWUSO3OdIL1LWjrQLTyqXJC
           5.5.7
        
         
           BankID webclient 2.1
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0 Safari/537.36
           Windows 10
           77.18.48.199
           BankID webclient 2.1
        
         
           signapi.signicat.io
           Unix 5.15.89.0
           34.117.2.96,34.117.2.97,34.117.2.98,34.117.2.99
           6.0.18
           signature-api-56554dc464-qjxxs
        
      
       
         
           Magnus, Christian Fredrik
           2023-06-29T18:49:26+02:00
           
             CN=BankID - DNB - Bank CA 3,OU=984851006,O=DNB Bank ASA,C=NO
             CN=Magnus\, Christian Fredrik,O=DNB Bank ASA,C=NO,serialNumber=9578-5999-4-1334561
             Aug 27 18:03:40 2022 GMT
             Aug 27 18:03:40 2024 GMT
             2.16.578.1.16.1.12.1.1
             8790653
          
           9578-5999-4-1334561
           1963-10-30
           
             Norwegian BankID
             BankID Web
             
               
            
          
           no.bankid.seidsdo
        
      
       
         
           document-created
           2023-06-29T16:44:02.188Z
           
             Created by API (http://signapi.signicat.io/api/documents/)
             16.170.242.197
             p0b0c6762978f4360bf806015cd5a921a
          
        
         
           signature-process-started
           2023-06-29T16:48:20.776Z
           
             Signature process is started in iframe on domain: app.adminflow.no 
             Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0 Safari/537.36
             77.18.48.199
             45d2c546-e29e-437c-9933-b0300113c452
             pkisignature
             off
          
        
         
           created-bankid-client
           2023-06-29T16:48:24.922Z
           
             Created the BankID javascript client
             dCwakHV1Z3R6NKBn
             JF3ifXWUSO3OdIL1LWjrQLTyqXJC
             https://csfe.bankid.no/CentralServerFEJS/Gateway/helper21.js?cid=dCwakHV1Z3R6NKBn
             2.1
          
        
         
           initsign-operation
           2023-06-29T16:48:28.965Z
           
             DEALFLOW AS
             The BankID client sent an initSign request which was received, and a response was sent back to the client. The data that was to be signed was sent in the response along with the merchant certificate.
             False
          
        
         
           initsign-operation-add-document-to-sign
           2023-06-29T16:48:29.128Z
           
             application/pdf
             4B1FNyvTGdYT0JO5cyi1sZs7y4oLtRvW4B15R0uFP08=
             Datelco AS 2023 - rapportering Åpenhetsloven.pdf
          
        
         
           created-sdo
           2023-06-29T16:49:27.0300351Z
           
             Created the SEID SDO using the BankID server
             Magnus, Christian Fredrik
          
        
         
           seal-sdo
           2023-06-29T16:49:27.0463775Z
           
             DEALFLOW TECHNOLOGY AS
             Sealed the SEID SDO after the last signer has signed
          
        
         
           sdo-validate
           2023-06-29T16:49:27.125422Z
           
             SDO is validated using BankID BID_DynamicSDOValidate. Validated to have: 1 signatures and that the SDO is sealed.
          
        
         
           verifysign-operation-complete
           2023-06-29T16:49:27.4150583Z
           
             CN=DEALFLOW TECHNOLOGY AS,serialNumber=919317906,O=DEALFLOW AS,C=NO
             CN=Magnus\, Christian Fredrik,O=DNB Bank ASA,C=NO,serialNumber=9578-5999-4-1334561
             The BankID client sent a verifySign request which was received, and a response was sent back to the client. The verification of the end-user signature by using the BankID server was sent in response.
          
        
      
    
     
       
         
           TraceID:AWYGkenWeqseqCIvPizGeg1s35LM
           5.5.7
        
         
           BankID webclient 2.1
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0 Safari/537.36
           Windows 10
           92.220.22.177
           BankID webclient 2.1
        
         
           signapi.signicat.io
           Unix 5.15.89.0
           34.117.2.96,34.117.2.97,34.117.2.98,34.117.2.99
           6.0.18
           signature-api-56554dc464-gqwxz
        
      
       
         
           Evensen, Hege Gripp
           2023-06-29T18:45:10+02:00
           
             CN=BankID - DNB - Bank CA 3,OU=984851006,O=DNB Bank ASA,C=NO
             CN=Evensen\, Hege Gripp,O=DNB Bank ASA,C=NO,serialNumber=9578-5998-4-818760
             Oct 20 07:37:37 2022 GMT
             Oct 20 07:37:37 2024 GMT
             2.16.578.1.16.1.12.1.1
             9167292
          
           9578-5998-4-818760
           1974-07-01
           
             Norwegian BankID
             BankID Web
             
               
            
          
           no.bankid.seidsdo
        
      
       
         
           document-created
           2023-06-29T16:44:02.188Z
           
             Created by API (http://signapi.signicat.io/api/documents/)
             16.170.242.197
             p0b0c6762978f4360bf806015cd5a921a
          
        
         
           signature-process-started
           2023-06-29T16:44:29.116Z
           
             Signature process is started in iframe on domain: app.adminflow.no 
             Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0 Safari/537.36
             92.220.22.177
             d13bc2a9-21ce-4fb7-b2f9-b0300113c452
             pkisignature
             off
          
        
         
           created-bankid-client
           2023-06-29T16:44:34.122Z
           
             Created the BankID javascript client
             oYSvVY6Je6WxqCVe
             AWYGkenWeqseqCIvPizGeg1s35LM
             https://csfe.bankid.no/CentralServerFEJS/Gateway/helper21.js?cid=oYSvVY6Je6WxqCVe
             2.1
          
        
         
           initsign-operation
           2023-06-29T16:44:36.822Z
           
             DEALFLOW AS
             The BankID client sent an initSign request which was received, and a response was sent back to the client. The data that was to be signed was sent in the response along with the merchant certificate.
             False
          
        
         
           initsign-operation-add-document-to-sign
           2023-06-29T16:44:36.963Z
           
             application/pdf
             4B1FNyvTGdYT0JO5cyi1sZs7y4oLtRvW4B15R0uFP08=
             Datelco AS 2023 - rapportering Åpenhetsloven.pdf
          
        
         
           created-sdo
           2023-06-29T16:45:10.9577478Z
           
             Created the SEID SDO using the BankID server
             Evensen, Hege Gripp
          
        
         
           seal-sdo
           2023-06-29T16:45:10.9736633Z
           
             DEALFLOW TECHNOLOGY AS
             Sealed the SEID SDO after the last signer has signed
          
        
         
           sdo-validate
           2023-06-29T16:45:11.0121681Z
           
             SDO is validated using BankID BID_DynamicSDOValidate. Validated to have: 1 signatures and that the SDO is sealed.
          
        
         
           verifysign-operation-complete
           2023-06-29T16:45:11.2195847Z
           
             CN=DEALFLOW TECHNOLOGY AS,serialNumber=919317906,O=DEALFLOW AS,C=NO
             CN=Evensen\, Hege Gripp,O=DNB Bank ASA,C=NO,serialNumber=9578-5998-4-818760
             The BankID client sent a verifySign request which was received, and a response was sent back to the client. The verification of the end-user signature by using the BankID server was sent in response.
          
        
      
    
  
   
     
       
         no.bankid.seidsdo
         no.bankid
         
         Base64 encoded string
      
       
         no.bankid.seidsdo
         no.bankid
         
         Base64 encoded string
      
       
         no.bankid.seidsdo
         no.bankid
         
         Base64 encoded string
      
       
         no.bankid.seidsdo
         no.bankid
         
         Base64 encoded string
      
       
         no.bankid.seidsdo
         no.bankid
         
         Base64 encoded string
      
    
     
       
    
  





Signature details
Following is an overview of the electronic signature. The attachment ElektroniskSignatur.xml contains the complete electronic
signature.


Document


Title: Datelco AS 2023 - rapportering Åpenhetsloven.pdf


Reference:8gmwrZK


Electronic Signatures:


Name Evensen, Hege Gripp


Platform Norwegian BankID


Date of birth 1974-07-01


Unique ID 9578-5998-4-818760


Time stamp 29.06.2023 18.45.10


Certificate issuer CN=BankID - DNB - Bank CA 3,OU=984851006,O=DNB Bank ASA,C=NO


Certificate valid from Oct 20 07:37:37 2022 GMT


Certificate valid to Oct 20 07:37:37 2024 GMT


Certificate PolicyOid 2.16.578.1.16.1.12.1.1


Name Magnus, Christian Fredrik


Platform Norwegian BankID


Date of birth 1963-10-30


Unique ID 9578-5999-4-1334561


Time stamp 29.06.2023 18.49.26


Certificate issuer CN=BankID - DNB - Bank CA 3,OU=984851006,O=DNB Bank ASA,C=NO


Certificate valid from Aug 27 18:03:40 2022 GMT


Certificate valid to Aug 27 18:03:40 2024 GMT


Certificate PolicyOid 2.16.578.1.16.1.12.1.1


Name Sæther, Christine


Platform Norwegian BankID


Date of birth 1976-12-04


Unique ID 9578-5994-4-3248459


Time stamp 29.06.2023 18.50.32


Certificate issuer CN=BankID - Danske Bank - Bank CA 3,OU=977074010,O=Danske Bank A/S,C=NO


Certificate valid from Oct 27 12:36:02 2022 GMT


Certificate valid to Oct 27 12:36:02 2024 GMT


Certificate PolicyOid 2.16.578.1.16.1.12.1.1


Name Sæther, Tore Aksel







Platform Norwegian BankID


Date of birth 1946-04-08


Unique ID 9578-5997-4-380109


Time stamp 29.06.2023 22.50.40


Certificate issuer CN=BankID - Danske Bank - Bank CA 3,OU=977074010,O=Danske Bank A/S,C=NO


Certificate valid from Apr 27 11:10:27 2023 GMT


Certificate valid to Apr 27 11:10:27 2025 GMT


Certificate PolicyOid 2.16.578.1.16.1.12.1.1


Name Garshol, Inge Skulstad


Platform Norwegian BankID


Date of birth 1963-08-09


Unique ID 9578-5994-4-721229


Time stamp 29.06.2023 23.22.29


Certificate issuer CN=BankID - Danske Bank - Bank CA 3,OU=977074010,O=Danske Bank A/S,C=NO


Certificate valid from Feb 23 23:04:07 2022 GMT


Certificate valid to Feb 23 23:04:07 2024 GMT


Certificate PolicyOid 2.16.578.1.16.1.12.1.1







Concepts and Abbreviations


SEID-SDO
The SEID SDO is a XML based data package designed to act as a self-contained validation of one or more digital signatures on one
or more documents. The reason for this format is to be able to confirm non-repudiation and integrity of the signed document
independent of time.


PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures)
The PAdES file is a PDF compliant with the PAdES standard, which means that anyone with a regular PDF reader can see what was
signed, by whom, and how it was signed. Evidence of every completed signature is embedded within the PAdES, which enables
evidence to be unfolded in case of a dispute. The PAdES standard is published by ETSI.


BankID (NO)
BankID is an electronic credential for secure identification and signing on the web. Instead of ballpoint pen, passport and paper,
you can use regular BankID with code unit or app or BankID on mobile.


Buypass
Buypass offers electronic identification, electronic signature and payment solutions. Buypass is the only provider of international
approved SSL certificates in Norway. Buypass is partially owned by the Norwegian government through the Ministry of Culture.
(https://www.regjeringen.no/en/dep/kud/id545/)
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